
D.II.0131- 2595/08 
 

Uchwała Nr 2595/189/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 listopada 2008 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum 
Kultury Kurpiowskiej w Ostroł�ce. 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz art. 11 ust. 1, 4 - 6 
ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5, poz. 24, z pó�n. zm.2)) 
oraz § 11 Statutu Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostroł�ce stanowi�cego zał�cznik  
do uchwały Nr 649/LVI/99 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia  
24 listopada 1999 r., w sprawie nadania statutu samorz�dowej instytucji kultury pod nazw� 
Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostroł�ce, zmienionego uchwał� Nr 5/2004 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 r. zmieniaj�c� uchwale Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego w sprawie nadania statutu Muzeum Kultury Kurpiowskiej  
w Ostroł�ce - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr 1638/157/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 29 lipca 2008 r.  
w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Kultury Kurpiowskiej  
w Ostroł�ce, w § 1 po pkt 8 kropk� zast�puje si� �rednikiem i dodaje si� pkt 9 w brzmieniu: 
„9) Czesława Kaczy�ska – wskazana przez Rad� Muzeum.”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi z w �ycie z dniem podj�cia.  
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1086, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opisane w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113,  
poz. 984, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2005 r. Nr 64 ,poz. 565 oraz z 2007 r. Nr 136, poz. 956. 
 


